
Zarządzenie Nr  0050.172.2015 
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 

z dnia    31  sierpnia    2015 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na rok 2015 

  
  
      Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2013 roku, poz.594/, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2013 poz. 885/, § 14 pkt.2 uchwały 
Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy i miasta Raszków na 2015 rok  zarządzam:    
  

  
                                                                            
 § 1. W uchwale nr  III/14/2014  Rady Gminy i Miasta Raszków  z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie  budżetu  na 2015 rok zmienionej  
  

Uchwałami Rady Gminy i Miasta Raszków: 
-  nr IV/17/2015 z dnia 27 stycznia 2015 roku 
-  nr VI/31/2015 z dnia 26 marca 2015 rok 
-  nr VII/36/2015 z dnia 28 kwietnia 2015 roku 
-  nr VIII/46/2015 z dnia 29 maja 2015 roku 
-  nr IX/72/2015 z dnia 25 czerwca 2015 roku 
-  nr X/75/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 r. 
  
Zarządzeniami Burmistrza Gminy i Miasta Raszków : 
-  nr 0050.49. 2015 z dnia 30 stycznia 2015 roku 
-  nr 0050.59. 2015 z dnia 27 lutego 2015 roku 
-  nr 0050.80.2015 z  dnia 31 marca 2015 roku 
-  nr 0050.103.2015 z dnia 30 kwietnia 2015 roku 
-  nr 0050.104.2015 z dnia 7 maja 2015 roku 
-  nr 0050.119.2015 z dnia 20 maja 2015 roku 
-  nr 0050.158.2015 z dnia 14 lipca 2015 roku 
-  nr 0050.161.2015 z 22 lipca 2015 roku 
-  nr 0050.165.2015 z 18 sierpnia 2015 roku 

    wprowadza się następujące zmiany: 
       
§ 2.  W §1 ust. 1zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę  9.240,00zł 
      do kwoty  33.671.784,92 zł 
 z tego: 
zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę     9.240,00 zł 
      do kwoty  33.271.944,92 zł 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. W § 1.2. pkt.1 zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu 
      państwa  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
      oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę                                      9.240,00 zł 
                                                              do kwoty                                                  4.432.323,92zł 
  
      zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszego zarządzenia. 



   
§ 4. W § 2 .1. zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę 9.240,00 zł  

     do  kwoty 39.718.784,92 zł 
  

       z tego :  
- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę     9.240,00 zł 
                                             do kwoty    32.045.934,92 zł                                                                                      
        zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
  
§ 5. W § 2.2. pkt. 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu  
    administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
    gminie ustawami o kwotę       9.240,00zł 
  do kwoty     4.432.323,92 zł 
     zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.                                                      
  

   § 6.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



                                        
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.172.2015 
Burmistrza Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 31 sierpnia   2015 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta Raszków na 2015 rok 

  
  
                      Przedstawione zmiany w budżecie dotyczą: 

W planie dochodów: 

Dział 751 – rozdział 75110 § 2010 – zwiększenie o kwotę 9.240,-zł podstawa decyzja 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kaliszu nr DKL-3101-41/15 z dnia 
28 sierpnia 2015 roku – z przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków 
obwodowych komisji do spraw referendum powołanych dla przeprowadzenia 
głosowania dniu 06 września 2015 r. w referendum ogólnokrajowym. 

   

           Otrzymane środki w całości przeznacza się na wydatki związane z realizacją w/w zadania – 

w planie wydatków dział 751 rozdział 75110 § 3030. 

  
 


